

Kohdeopas Riva, Gardajärvi

Riva, Gardajärvi

Riva yksi suosittu Gardajärven italialaisimmista lomakohteista. Tämän aidon pikkukaupungin kaduilla kuulet italian kielen kauniita nuotteja. Joka toinen viikko kylän perheet kerääntyvät markkinoille, joilla lomailijakin voi ihastella paikallisia tuotteita. Iltaelämääkin Rivassa on, baarien jakkaroilla ja tanssilattioilla tapaat lähinnä paikallisia rentoutumassa töiden jälkeen.

Kaupungin sydämessä keskiaika, renessanssiarkkitehtuuri, barokki ja 1800-luvun saksalaistyyli elävät rinta rinnan. Arkkitehtuuria kelpaa ihailla vaikkapa lukuisien **ravintoloiden** terasseilta, jotka tarjoavat kaikkea pizzan ja gourmet-illallisten väliltä. Yksi Rivan upeimmista **nähtävyyksistä** on La Rocca -linna, jossa järjestetään ulkoilmakonsertteja. Kesä–elokuussa lomailan kruunaa **retki** maineikkaille **Veronan oopperajuhlille**.

Majesteettiset Dolomiitit sekä Gardajärven otollinen sää ovat tehneet Rivasta myös **aktiivilomailijoiden** suosikin. Kaupungin ympäristö täytyy värikkäistä **purjelautailijoista**, luontoa ihailevista **vaeltajista** ja korkeuseroista nauttivista **pyöräilijöistä**. Rivan sporttinen katukuva kannustaakin liikkumaan muiden mukana!

Rivan tasokkaat ja viihtyisät **hotellit** houkuttelevat myös häämatkalaisia viettämään romanttista lomaa Rivan vanhankaupungin tunnelmallisissa ravintoloissa ja iltaelämässä.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Riva n. 15 000 as.

Torbole 4 km



Limone 10 km
Malcesine 18 km
Trento 40 km
Sirmione 60 km
Madonna di Campiglio 75 km
Verona 75 km
Venetsia 190 km
Milano 240 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

HARRASTUKSET

Upeat maisemat tarjoavat erinomaiset mahdollisuudet patikointiin ja maastopyöräilyyn. Maastopyörän voit vuokrata paikan päällä. Mahdollisuus harrastaa myös extreme-lajeja, kuten kiipeilyä ja rotkovaellusta. Gardajärven pohjoisosa, erityisesti läheinen Torbole on purjelautailijoiden mekka, lautoja vuokrataan useissa surffauskeskuksissa.

CANYONING JA KIIPEILY

Arcossa, n. 5 km:n päässä Rivasta, on loistavat puitteet kalliokiipeilyyn. Reittejä on kaikentasoisille kiipeilijöille. Via ferrata -reiteillä yhdistyvät patikointi ja kiipeily, eikä ohjatuille retkille tarvita aiempaa kiipeilykokemusta. Voit lähteä myös ohjatulle canyoning-rotkovaellusretkelle.

Vuoristo-opasyhdistys [Mmove](#) järjestää ohjattuja canyoning-, kiipeily- ja via ferrata -retkiä. Heiltä voi myös vuokrata välineitä.

PATIKOINTI



Gardajärvellä on hienot puitteet patikointiin. Rivassa patikkareittejä on **Monte Brionen** ja **Rocchettan** rinteillä. Rocchettalla on suuret korkeuserot, joten reitit ovat melko jyrkkiä ja vaativampia kuin Monte Brionella. Myös kylän pohjoisen puoleisilla rinteillä voi patikoida. Arcossa, 6 km:n päässä Torbolesta, on myös merkittäviä polkuja. Voit ostaa reittikarttoja Rivan turistitoimistosta, os. viale F. Filzi.

Malcesinassa **Monte Baldon** rinteillä on lukuisia patikkareittejä, myös vaativia. Huipulta avautuu upea näköala Gardajärvelle ja vuoren toisella puolella olevaan laaksoon. Funivia-köysiradalla pääsee Monte Baldon väliasemalle 572 metrin korkeuteen ja siitä edelleen kabiinihissillä 1 760 metrin korkeuteen. Reittikarttoja voi ostaa Malcesinen turistitoimistosta, os. Via Capitano.

Hyvät jalkineet ovat tarpeen ja vaihteleviin säihin on hyvä varautua.

PURJELAUTAILU

Gardajärven pohjoisosassa on kuulu surffausmahdollisuuksistaan. Aamupäivällä pohjoisesta puhaltaa leuto tuuli, mutta puolenpäivän jälkeen tuuli kääntyy. Gardajärvellä on 12 eri tuulta, joista tunnetuin, ora, puhaltaa keskipäivän jälkeen etelästä pohjoiseen ja on voimakkaimmillaan järven pohjoispäässä. Rivan ja Torbolen edusta on ihanteellinen taitaville surffaajille.

Gardajärven pohjoisosassa on useita surffikouluja, jotka järjestävät eripituisia kursseja teoria- ja harjoitustunteineen. **Rivassa** toimii **Sailing Du Lac**, **Torbolessa** on **Surf Segnana**.

PYÖRIEN VUOKRAUS

Gardajärven pohjoispuoli soveltuu erinomaisesti maastopyöräilyyn. Saat reittiehdotuksia ja -karttoja matkailutoimistosta. Reittien taso vaihtelee. Vuokraamot järjestävät myös ohjattuja kierroksia kuuluisimmille reiteille. Tarjolla on myös kuljetuksia kauimpana oleville reiteille, mm. Dolomiiteille sekä alamäkipyöräilypuistoihin.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Viale Dantella ja piazza delle Erbellä olevat apteekit ovat avoinna ma-pe. Päivystävän apteekin osoite on mainittu kaikkien apteekkien ulkopuolella.



Rivassa on useita lääkäriasemia. Lähin sairaala on Arcossa. Lääkäri- ja sairaalakäynnit maksetaan käteisellä.

LIIKUNTAESTEISET

Rivan kadut ovat kapeita ja osa niistä on mukulakiveä. Liikenne on vilkasta. Maasto on vaihtelevaa ja mäkistä. **Invataksi** tulee varata hyvissä ajoin.

Retket eivät sovellu pyörätuolilla liikkuville.

LUOTTOKORTIT

Visa, Visa Electron, American Express, MasterCard, Maestro, Eurocard ja Diners käyvät useimmissa liikkeissä sekä joissakin ravintoloissa ja hotelleissa. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista.

MATKALLE MUKAAN

Gardajärven ilmasto on leuto ympäri vuoden. Kesät ovat helteisiä, mutta järveä ympäröivät vuoret aiheuttavat äkillisiä muutoksia säässä. Kesäisin esiintyy ukkoskuuroja. Keväällä ja syksyllä on ajoittain sadekuuroja, joten varaa mukaasi sateenvarjo. Pakkaa mukaan kesävaatteiden lisäksi lämpimiä vaatteita alkukesän viileiden iltojen varalle. Ota mukaasi tukevat jalkineet retkipäiviksi tai mikäli aiot lähteä vuorille patikoimaan.

PALVELURAHA

Italiassa on tapana antaa palvelurahaa kiitokseksi hyvästä palvelusta. Ravintolassa laskun loppusummaa on tapana pyöristää ylöspäin. Palvelurahalla voi muistaa myös retkibussin kuljettajaa ja loman lopussa hotellihuoneesi siivoojaa.

KULKUYHTEYDET

Laivat, kantosiipialukset ja bussit liikennöivät järven kylien välillä. Rivasta pääsee bussilla myös mm. Veronaan, Roveretoon, Trentoon ja Bresciaan. Lähin rautatieasema on 20 kilometrin päässä Roveretossa, josta voi jatkaa esim. Veronaan, Bolognaan, Trentoon, Bolzanoon, Innsbruckiin, Venetsiaan ja Milanoon.

Bussi



Päivittäin on useita vuoroja reitillä Riva–Malcesine–Garda. Gardassa voit vaihtaa Veronaan liikennöivään bussiin.

Rivasta pääsee bussilla Trenton kautta Madonna di Campiglioon vaihtoineen noin 4 tunnissa. Bussimatka Rivasta Trentoon kestää reilun tunnin (n. 40 km).

Taksi

Rivan taksiasemat ovat Grand-hotellin edessä ja bussiasemalla. Taksin saa helpoimmin hotellista tilaamalla.

Laiva

Gardajärvellä liikennöi hitaampi ja edullisempi laiva *batello* ja nopeampi kantosiipialus *aliscafo*. Osta lippu etukäteen lipputoimistosta. www.navigazioneIaghi.it

Juna

Lähin rautatieasema on Roveretossa, jonne pääsee bussilla Rivasta. Aikatauluja www.trenitalia.it

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Verona

Matkan pituus n. 80 km

Matkan kesto n. 1 tunti 30 min

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla tai bussilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.



RIVA LASTEN KANSSA

Gardajärven eteläosassa Lazizen ja Peschieran välissä on huvi- ja vesipuistoja, joihin pääsee Veronaan menevillä busseilla.

Vesipuistot

Movieland Aqua Studios -vesipuisto on Movieland Park -teemapuistossa ja Caneva Aquapark -vesipuisto on **Caneva World** -huvipuiston alueella Lazisessa.

Riovalli-vesipuisto sijaitsee Bardolinon ja Lazisen välillä, Cavaion Veronesen kylässä.

Huvi- ja teemapuistot

Gardaland-huvipuisto Lazizen ja Peschieran välissä on avoinna maaliskuun lopusta syyskuun loppuun päivittäin.

Movieland Park -teemapuistossa on elokuvateemojen ympärille rakennettu huvipuisto.

Medieval Times -ritariturnajaisareenalla järjestetään keskiaikaiset ritariturnajaiset.

Puistoihin pääsee busseilla Gardasta, Bardolinosta ja Malcesinesta. Puistojen kohdalla on pysäkit.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa myydään purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaiden vuokrausta ei ole.

NÄHTÄVYYDET

Rivan kaupunginmuurien sisäpuolella kadut ovat kapeita ja rakennukset vanhoja ja alkuperäisiä. Piazza Tre Novembre -pääaukion laidalla sijaitsee 1200-luvulta oleva **kellotorni**. 1100-luvulta peräisin olevassa **La Rocca -linnassa** on kaupunginmuseo. Linnan puisto on avoinna päivisin ja siellä sekä sisäpihalla järjestetään kesäisin ulkoilmakonsertteja.

Santa Maria dell'Assunta ja **Chiesa dell' Inviolata** ovat kauniita kirkkoja keskustassa.

Il Bastione -rauniolinnake n. 212 m:n korkeudella vartioi rinteeltä kaupunkia. Valaistuna se luo upean tunnelman kaupungin iltaan. Raunioille pääsee kävellen polkua pitkin.

87 metriä korkeat **Varonen vesiputoukset** ovat noin 4 km:n päässä keskustasta. Pääset putouksille bussilla tai kävellen.



Rivasta noin 4 km pohjoiseen on **Arcon** kaupunki, jonne pääset busiilla, kävellen tai pyöräillen. Kaupungin linnavuorelle voit nousta kävellen mutkittavaa polkua pitkin. Arco on etenkin vuorikiipeilyä harrastavien suosiossa.

Voit tutustua laivalla Gardajärven kyliin ja kaupunkeihin. Pysähdy vaikkapa länsirannan kauniiseen **Limoneen** tai **Gardone Rivieraan**, missä on Andre Hellerin kasvitieteellinen puutarha sekä Gabriele d'Annunzion mielikuvituksellinen huvilakompleksi Il Vittoriale.

OSTOKSET

Suosittuja tuliaisostoksia ovat laukut, kengät, vyöt, Muranon lasi, keramiikka, korut, muotivaatteet, juustot, oliiviöljy, lähialueen viinit ja balsamietikka.

Useimmat liikkeet ovat avoinna päivittäin, mutta maanantai-aamupäivisin suljettuina. Rivan markkinat ovat joka kuukauden toinen ja neljäs keskiviikko. Läheisessä Arcon kylässä taas joka kuukauden ensimmäinen ja kolmas keskiviikko. Heinäkuun puolivälissä alkavat kuukauden kestävät alennusmyynnit.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Ravintoloissa on valinnanvaraa pizzerioista todella tasokkaihin ravintoloihin. Vanhassa keskustassa sekä viale Rovereton varrella on useita viihtyisiä ravintoloita. Alueen erikoisuuksia ovat mm. järvitaimen, herkulliset jälkiruuat ja jäätelö sekä edulliset pohjoisitalialaiset viinit.

Rivan vanhassa keskustassa on viihtyisiä kahviloita terasseineen, drinkkibaareja ja pubeja, joista useimmat ovat aukoiden laidoilla. Illanviettoon liittyy varsinkin viikonloppuisin passeggiata, eli kuljeskelu keskustan kaduilla ja aukioilla ja tuttavien tapaaminen.

Heinäkuussa järjestetään **Rivan musiikkijuhlat**.

La Rocca -linnassa, kirkoissa ja auditoriossa on korkeatasoisia konsertteja. Kaupungin toreilla on ilmaiskonsertteja.

Kesäaikaan on näyttelyitä sekä surffaus- ja purjehduskilpailuja.



UIMARANNAT

Rivassa on kaksi puhtasvetistä pikkukivirantaa kaupungin itäpuolella, Spiaggia dei Pini ja Spiaggia Sabbioni. Näiltä rannoilta pääset pulahtamaan puhtaaseen ja kirkkaaseen veteen. Gardajärven vesi on kylmää varsinkin alkukesästä. Molemmilla rannoilla on kahvilat ja lasten leikkipaikat. Rantojen edustalla on nurmialueita, joilla ei ole rantatuolien vuokrausta.

VERONAN OOPPERAJUHLAT

Olemme varanneet lippuja Veronan oopperajuhlien esityksiin ja hoidamme aurinkomatkalaisten kuljetukset Gardajärven lomakohteista. Varaa mieleisesi **ooppera** näistä esityksistä:

Aida 25.6., 30.7. ja 20.8.2020

Nabucco 9.7. ja 6.8.2020

Turandot 16.7. ja 3.9.2020

Katsomopaikat on jaettu numeroimattomiin ja numeroituihin. Numeroimattomat istumapaikat ovat areenan yläosassa (gradinata), ja ne maksavat n. **77 €**

Eri tilauksesta on saatavana numeroituja istumapaikkoja (poltrone), hinta n. **180 €** Hintoihin sisältyy kuljetus.

Oppaamme on mukana näillä oopperaretkillä. Ohjelmanmuutokset ovat mahdollisia. Kysy lomakohteessasi lippuja myös muihin näytöksiin.

Huomioi vaatetuksessasi, että ooppera esitetään ulkotiloissa, myös viileys ja sadesää ovat mahdollisia.

Mikäli istut numeroimattomalla paikalla (gradinata) Areenan yläosassa kivipenkeillä, voit vuokrata istumatyynyn joko katsomoon mentäessä tai katsomossa kiertäviltä myyjiltä, hinta n. 3 €.

Oopperaan lähdetään Rivasta n. klo 16. Esitykset alkavat kesä- ja heinäkuussa klo 21 ja elokuussa klo 20.45. Paluu hotelleille on oopperasta riippuen klo 02–03. www.arena.it

MAJOITUSVERO



Italian hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero (City tax), joka on 0,50–5 €/yö/henkilö. Veron suuruus määräytyy hotellin italialaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Vero veloitetaan kaikilta yli 12-vuotialta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan käteisellä suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

LUMOAVA GARDAJÄRVI

Kierrä Pohjois-Italian suurimman järven ympäri ja ihastu sen kuvankauniisiin maisemiin! Jokaisella järven äärellä kohoavalla kylällä on oma tarinansa kerrottavanaan. Tällä retkellä kuulet tarinoita Gardajärven menneisyydestä ja tämän päivän elämänmenosta.

Istu bussin kyytiin, jonka reitti kulkee oliivilehtojen, sitruunatarhojen ja viiniköynnösten reunustamia teitä pitkin. Päivän aikana pysähdyt useissa viehättävissä kylissä ja pikkukaupungeissa, joiden pikkuputiikit houkuttelevat ostoksille. Kiertele pitkin idyllisiä kujia ja katuja tai siemaile cappuccinoa paikallisessa kahvilassa, ja maistele lounaaksi Gardajärven herkullista järvitaimenta, trotaa.

Salon kaupungista siirryt veneellä Sirmionen kylpyläkaupunkiin. Venematkan aikana ohitsesi lipuvat suloiset saaret linnoineen ja huviloineen. Sirmionesta palaat takaisin hotellillesi järven itärannikkoa pitkin, jonka maisemat ovat hurmaavia.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–19)
Hinta: n. 53 €/aikuinen 26,50 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja lauttamatkan.
Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:



Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Sirmionessa on mahdollisuus käydä uimassa. Lautan aikatauluista johtuen retken reitti voi vaihdella. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 17 henkilöä.

KANAVIEN KAUPUNKI VENETSIA

Tutustu taianomaiseen Venetsiaan! Kanavien kaupungin hengästyttävän kauniit kadut, kirkot ja kahvilat uhmaavat luonnonlakeja veden päällä.

Matkalla Venetsiaan kuulet alueen historiasta ja saat vinkkejä kaupungin tutkimiseen. Mantereelta matkasi jatkuu vesibussilla Venetsian keskustaan, jossa tutustut Pyhän Markuksen aukion ympäristön tärkeimpiin nähtävyyksiin opastetulla kävelykierroksella.

Loppupäivän voit viettää haluamallasi tavalla. Ihana Venetsia tarjoaa lukemattomia elämyksiä, joten pidä silmäsi ja korvasi auki! Kiertele museoissa taidearteiden äärellä, poikkea ostoksille venetsialaiseen maskikauppaan tai astele rohkeasti sokkeloisille sivukujille kokemaan kaupungin ainutlaatuista tunnelmaa parhaimmillaan.

Tarinoiden täyteen päiväsi Venetsiassa kruunaa gondoliajelu ilt-auringossa. Gondoliajelulla sadunhoitoisissa pikkukanavissa voit tuntea Venetsian menneen ajan loiston.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–23)
Hinta: n. 87 €/aikuinen, 43,50 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Gondoliajelu (n. 23 €/hlö) varataan ja maksetaan retkellä. Gondoliajelen kesto n. 25 minuuttia.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:



Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on yhteensä 19 henkilöä.

ILTAPÄIVÄ VIINITILALLA

Italia ja viini ovat lyömätön yhdistelmä! Nyt sinulla on oiva tilaisuus tutustua paikalliseen viinivalmistuksen eri vaiheisiin Pisonin sukutilalla.

Pisonin tilalla valmistetaan laadukasta luomuviiniä ja italialaista tulilientä grappaa. Tutustumiskierroksen aikana saat mahdollisuuden kurkistaa tilan vanhaan ja tunnelmalliseen viinikellariin.

Päivän kruunaa tilan omien viinien maistelu. Päivän päätteeksi opit oikeanlaisen viininmaistelutekniikan ja voit ostaa suosikkiviiniäsi myös kotiinviemisiksi. Mikäli et osaa päättää lukuisista viiniherkuista yhtä, niin muistoksi kannattaa ostaa ainakin alueen erikoisuutta, makeaa jälkiruokaviiniä Vino Santoa.

Kesto: puoli päivää (n. klo 14.15–18)

Hinta: n. 44 €/aikuinen, 22 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja viinimaistiaiset (lapsille tarjolla mehua).

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti perjantaina 26.6., 10.7., 17.7., 31.7., 7.8., 21.8. ja 4.9., torstain 25.6., 9.7., 16.7., 30.7., 6.8., 20.8. ja 3.9. sijaan.

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 13 henkilöä.

:

AURINKOMATKOJEN VERONAN OOPERAJUHLAT

Lähde mukaan kuuntelemaan historian upeimpia oopperasävellyksiä Veronan historialliselle Areenalle. Oopperajuhlien aikaan Areenasta muotoutuu maailman suurin ulkoilmateatteri, jonka akustiikka on huippuluokkaa.



Kesän 2020 Aurinkomatkojen Veronan oopperajuhlien oopperat ovat Giuseppe Verdin ajattomat oopperaklassikot Aida ja Nabucco sekä Giacomo Puccinin Turandot, jossa kuultava Nessun dorma on yksi kaikkien aikojen tunnetuimpia ooppera-aarioita.

Oopperat 2020:

25.6. Aida

9.7. Nabucco

16.7. Turandot

30.7. Aida

6.8. Nabucco

20.8. Aida

3.9. Turandot

Kesto: iltaretki (n. klo 16–2.30, paluu-aika riippuu oopperan kestosta)

Hinta: n. 77 €/hlö, numeroimaton istumapaikka

n. 180 €/hlö, numeroitu istumapaikka

Ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 4 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun oopperaan.

Opastus Retkellä on mukana Aurinkomatkojen opas.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai: 25.6., 9.7., 16.9., 30.7., 6.8., 20.8. ja 3.9.

:

Huomioitavaa

:

Katsomopaikat on jaettu numeroimattomiin (Unreserved stone steps) ja numeroituihin (2nd sector stalls). Numeroimattomat istumapaikat ovat areenan yläosassa sivuilla.

Varatun numeroimattoman lipun voi perua 2 viikkoa ennen esitystä kuluitta, jonka jälkeen veloitetaan tapauskohtainen peruutuskulu. Eri tilauksesta on saatavana numeroituja istumapaikkoja. Tämän kategorian kaikki tuolit eivät ole permannolla, vaan osa paikoista on kivipenkeillä. Numeroidut istumapaikat ovat varattavissa vain asiakaspalvelustamme ja näiden lippujen varaukset ovat sitovia, eikä niitä voi perua.

Oopperalipuista ei saa palautusta, mikäli ooppera joudutaan perumaan esityksillän aikana esimerkiksi huonon sään vuoksi. Numeroiduille paikoille tulee pukeutua siististi, miehillä



pitkälahkeiset housut sekä pitkähihainen paita. Numeroimattomille paikoille ei ole pukukoodia, mutta erittäin lyhyet shortsit ja narutopit eivät ole sallittuja.

MAHTAVAT DOLOMIITIT

Matka henkeäsalpaaviin vuoristomaisemiin Dolomiittien vuorten rinteille! Laaksoja, vuoria, lumihuippuja ja ihania pieniä kyliä. Saatat jopa luulla olevasi Italian sijaan Itävallassa.

Alkumatka taittuu viiniviljelysten ja omenapuiden reunustamaa Adige-jokilaaksoa seuraten. Oran kylästä aloitetaan huima nousu Grandi Dolomiti -tietä pitkin kohti Val di Fiemmen ja Fassan laaksoja, joita reunustavat jylhät Catinaccio ja Latemar -vuoret. Matka jatkuu 2239 metrin korkeuteen Passo Pordoin kylään, jossa on vapaata aikaa nauttia lounasta. Kaapelivaunun kyydissä voit halutessasi matkata vielä korkeammalle. Ihastele jylhiä vuoristomaisemia 2950 metrin korkeudesta, kun kaapelihissi vie sinut Sass Pordoin näköalatasanteelle.

Paluumatkan reitti vie läpi Passo Sellan solan talviurheilusta tunnettuun Val Gardenan laaksoon. Matkalla pysähdytään myös ihastuttavassa pienessä vuoristokylässä. Voit käyttää vapaan ajan kiertelemällä kylän katuja, tekemällä ostoksia tai istahtamalla nauttimaan kupillisen kahvia paikallisen leivonnaisen kera.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–18)
Hinta: n. 58 €/aikuinen, 34,80 € / 3–11-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Lisämaksusta Kaapelihissilippu, maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Korkealla vuoristossa oleva ohut



ilmanala voi aiheuttaa ongelmia hengityselin- ja sydänsairauksista kärsiville sekä epileptikoille. Kaapelihissi ei kulje kovalla tuulella. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

MILANO

Nähtävyyksiä, taidearteita, muotisuunnittelijoiden lippulaivamyymälöitä ja upea tuomiokirkko Duomo. Päivä Pohjois-Italian Milanossa on täynnä nähtävää ja koettavaa!

Milanoon saavutaan hieman ennen puoltapäivää. Reilun tunnin kaupunkikierroksella näet Sforzescon linnan, Michelangelo Buonarrotin kuuluisan Pietà-patsaan, oopperatalon ja Galleria Vittorio Emanuele -ostoskeskuksen. Kierros päätetään kaupungin sydämeen, Piazza del Duomo-aukiolle. Lounastauon jälkeen on vapaata aikaa kierrellä kaupungilla. Lähdetäksenne vaateostoksille loputtoman valikoiman ääreen tai istahda kahville seuraamaan ihmisvilinää.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–19.30)
Hinta: n. 64 €/aikuinen, 38,40 € / 3–11-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 05 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

MANTOVA JA SIGURTÀN PUISTO

Kokopäiväretki taiteen ja luonnon keskelle. Kiehtova Mantova ja lumoava Sigurtà puisto kutsuvat vierailemaan.

Mantovan keskiaikainen Vanhakaupunki sijaitsee kauniilla paikalla järvien ympäröimänä. Kaupunki tunnetaan historiastaan ja taiteestaan. Kaupunkierroksen aikana tutuiksi tulevat



Mantovan neljä eri aukiota. Sant'Andrean basilikan upeat kolmiulotteiset maalaukset hämmästyttävät upeudellaan. Keskiajalla hallinnut Gonzagan suku rakennutti keskustaan komean palatsin, jossa on mahdollisuus vierailta vapaa-ajalla.

Iltapäivällä vierailaan kauniissa Sigurtàn puistossa, jonka 60 hehtaarin puutarhaa on kutsuttu luonnon temppeliksi. Ajele lisämaksullisen minijunan kyydissä kierros puistossa ja näe hehkeää ruusujen tie, kukkiva vesipuutarha, sokkeloinen labyrintti sekä monet muut kausittain kukkivat kasvit.

Kesto:

koko päivä (Gardasta ja Bardolinosta n. klo 8.15–17.30, Peschiera del Gardasta ja Sirmionesta n. klo 8.30–17).

Hinta:

Bardolino, Garda, Peschiera del Garda ja Sirmione n. 75 €/aikuinen, 45 € / lapsi 3–11-v.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, sisäänpääsyn Sigurtàn puistoon ja kevyen pastalounaan (erikoisruokavalioita ei voida huomioida).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Mantovan kaupungin kaupat ovat suljettuna n. klo 12.30–15.30. Mikäli haluat vuokrata Sigurtàn puistossa pyörän tai golf-auton puiston kiertämistä varten, tarvitset mukaan joko luottokortin tai henkilöllisyystodistuksen, jonka puiston vastaanotto ottaa pantiksi kulkuvälineestä. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkeä ei toteuteta Malcesinesta ja Rivasta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

ROMEON JA JULIAN VERONA

Koe maailmankuulu rakastavaisten kaupunki, Romeon ja Julian Verona! Viehättävät rakennukset, piazzat ja kujat hurmaavat kokeneemmankin Italian kävijän.



Verona on yksi Italian parhaiten säilyneistä historiallisista kaupungeista. Kävelyllä halki historiallisen keskustan voit aistia menneen ajan. Mielenkiintoisella kierroksella näet Arenan, Scaligerin haudat, tunnetuimmat Piazzat ja tietenkin Julian parvekkeen. Kierros keskustassa kestää noin 90 minuuttia, jonka aikana kuulet mielenkiintoisia tarinoita kaupungin historiasta. Retken päätteeksi jää vapaata aikaa kierrellä kaupungilla ja tehdä ostoksia.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–18)
Hinta: n. 53,50 €/aikuinen, 32 € / 3–11-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 9 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

VERONA BY NIGHT

Koe Veronan uudella tavalla! Kaupunki on Romeon ja Julia kotikaupunki ja tällä retkellä kuljet heidän matkassaan kaupungin kaduilla. Nähtävyyksillä seuraat heidän upeita esityksiä.

Retkellä on Romeon ja Julian esittelemän kaupunkinsa lisäksi yhteinen kävelykierros tärkeimmille nähtävyyksille. Vieraillet rakkauden tornissa ja Torre dei Lambertissa, josta avautuvat maisemat yli Vanhankaupungin.

Iltaan hiljentyvä Verona, sen romanttinen tunnelma ja kauniisti valaistut kadut ovat varmasti yksi loman kohokohdista.

Kesto: iltaretki (n. klo 13.30–1.30)
Hinta: n. 88 €/aikuinen, 53 € / 3–11-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja tervetulojuoman.



Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 6.9.2019 asti.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

MERANO JA TRAUTMANSDORFFIN PUUTARHAT

Ihastu Dolomiittien juurella sijaitsevaan pieneen Meranon kaupunkiin. Kaupungissa huokuu itävaltalainen tunnelma ja sitä ympäröi upeat vuoristomaisemat. Kaupunkia ympäröivät jylhät vuoret kohoavat jopa yli 3 kilometrin korkeuteen.

Meranon kaupunki tulee tutuksi kävelykierroksen aikana, joka myötäilee Passirio-jokea kauniissa puistomaisemissa sekä vanhankaupungin kujilla.

Iltapäivä kuluu upeassa Trauttmandorffin kasvitieteellisessä puutarhassa, jossa voit ihastella harvinaisia kasvilajeja eri puolilta maailmaa. Meranon vaikuttavat maisemat ja puutarhan kauneus oli aikanaan myös Prinsessa Sissin mieleen.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–18)

Hinta: n. 65 €/aikuinen, 39 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun puutarhaan.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.



GARDAJÄRVEN KIERROS

Kierrä Pohjois-Italian suurimman järven ympäri ja ihastu sen kuvankauniisiin maisemiin! Jokaisella järven äärellä kohoavalla kylällä on oma tarinansa kerrottavanaan. Tällä retkellä kuulet tarinoita Gardajärven menneisyydestä ja tämän päivän elämänmenosta.

Istu bussin kyytiin, jonka reitti kulkee oliivilehtojen, sitruunatarhojen ja viiniköynnösten reunustamia teitä pitkin. Päivän aikana pysähdyt useissa viehättävissä kylissä ja pikkukaupungeissa, joiden pikkuputiikit houkuttelevat ostoksille. Kiertele pitkin idyllisiä kujia ja katuja tai siemaile cappuccinoa paikallisessa kahvilassa.

Retken aikana on vapaa-aikaa Sirmionessa, yhdessä Gardajärven kauneimmaksi kutsutussa kylässä sekä Bardolinossa, jonka kujilla voit nauttia kylän tunnelmasta. Osa matkasta kuljetaan järvilautalla.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–18)

Hinta: n. 54 €/aikuinen, 32,50 € / lapsi 3–11-v.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja järvilauttalipun.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 05 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

NELJÄ JÄRVEÄ VESPALLA

Tutustu Pohjois-Italian neljään järveen aidosti Vespalla! Maailman kuuluisin ja rakastetuin skootteri on Italiasta kotoisin ja sen kyydistä on mukava ihaila kauniita järvi- ja vuoristomaisemia.



Päivän aikana matkaa kertyy noin 130 kilometriä ja reitin varrelle jäävät neljä kuvankaunista järveä: Ledrojärvi, Idrojärvi, Valvestinojärvi sekä järvistä suurin – Gardajärvi. Matkan aikana näet lisäksi Ampolan vesiputouksen ja kirkasvetisen lammen, vieraillet Armaninin taimentilalla ja ajat James Bondin Quantum of Solace -elokuvastakin tutuksi tullutta kapeaa serpentiinitietä pitkin.

Nouse siis Vespan kyytiin ja nauti upeista Pohjois-Italian maisemista!

Kesto: koko päivä (n. klo 10–18)

Hinta: n. 140 €/hlö

n. 180 €/2 hlöä samalla Vespalla

Sisältää:

kevyen lounaan, ruokajuoman (vesi), Vespan vuokran, ajoneuvon vakuutuksen (omavastuu 500 €), polttoaineen, kypärän ja sadevarusteet.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ke ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Vespa Primavera 125 mallista Vespaa oikeuttaa ajamaan B ja A1 ajokortit. Vespa GTS 300 Superia saa ajaa ajokortilla A. Kuljettajan tulee olla vähintään 21-vuotias ja ajokortin tulee olla ollut voimassa vähintään 2 vuotta. Kopio tai kuva ajokortin molemmista puolista tulee toimittaa viimeistään kaksi päivää ennen retkeä oppaalle kohteessa. Vespa on vakuutettu, mutta vakuutuksen omavastuu 500 € varataan luottokortilta retken alussa. Kuljetukset omatoimisesti retken lähtöpaikalle Lake Garda Travelsin -toimistolle Rivaan, osoite: Viale Rovereto 3. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

VIININMAISTELUA

Italia ja viini ovat lyömätön yhdistelmä! Nyt sinulla on oiva tilaisuus tutustua paikallisiin viineihin Gardajärven eteläpuolella sijaitsevalla perhetilalla. Tutustumiskierroksen aikana näet viinivalmistuksen salat ja millaisia viinejä perhetilalla valmistetaan. Kierroksen päätteeksi maistelet tilan viinejä ja voit ostaa omat suosikkisi myös kotiin viemisiksi.



Järven eteläpuolella olevilla kukkuloilla kauniissa maisemissa kasvavat Ricchin viinitilan rypäleet, joita maistelemalla löydät omat suosikkisi. Neljässä sukupolvessa viiniä viljellyt Bertagnan perhe tarjoaa maistiaisia tilallaan lähellä Mantovan kaupunkia.

Kesto: puoli päivää (n. klo 13.30–19)
Hinta: Peschiera del Garda ja Sirmione n. 52 €/aikuinen, 31 € / lapsi 3–11-v.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja viininmaistelun pienen purtavan kera.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Retki toteutetaan vain Peschiera del Gardasta ja Sirmionesta. Viinin vaihtoehtona ei ole muita juomia, lapsille ei ole tarjolla juomia. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

VIININMAISTELU

Italia ja viini ovat lyömätön yhdistelmä! Nyt sinulla on oiva tilaisuus tutustua paikallisiin viineihin kahdella eri perheomisteisella viinitilalla. Tre Collinen tila tuottaa viinien lisäksi myös oliiviöljyä. Aldo Adamin perhetila sijaitsee kukkulalla kauniissa vehreissä maisemissa.

Gardajärven itäpuoli ja Bardolinon alueen viinitilat ovat Italiassa tunnettuja. Paikalliset maut tulevat tutuksi kauniiden maisemien ympäröimänä. Voit ostaa tilojen viinejä myös kotiin viemisiksi. Mikäli et osaa päättää lukuisista vaihtoehdoista suosikkiasi, niin muistoksi kannattaa ostaa ainakin alueen erikoisuutta, Chigaretto-roséviiniä.

Kesto: puoli päivää (n. klo 13.30–18)
Hinta: Bardolino ja Garda n. 50 €/aikuinen, 30 € / lapsi 3–11-v.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja viininmaistelun pienen purtavan kera.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on tiistai.



:
Huomioitavaa

:

Retki toteutetaan vain Gardasta ja Bardolinosta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä. Viinin vaihtoehtona ei ole muita juomavaihtoehtoja, lapsille ei ole tarjolla juomia.

TRENTINON MAUT

Italialaiset maustukset ovat yksi loman kohokohdista. Trentinon alueen herkkuihin tutustut retkellä, joka suuntautuu Gardajärven pohjoispuolelle. Matkan varrella ohitetaan keskiaikaisia kyliä, kuten Canale ja Toblino.

Kotitekoisia maistuksia on tarjolla paikallisella maatilalla. Makuhermoja hellii alueen juustot ja Speck -leikkele. Italialaisten tekemä grappa on paikallisille perinteinen juoma, jonka makuun pääset Arcon tislamovierailulla.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)
Hinta: n. 79 €/aikuinen, 47 € / lapsi 3–11-v.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja maistukset.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Erityisruokavalioita ei voida huomioida. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 9 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

KONSERTTI MALCESINESSA KULJETUKSELLA

Oopperamusiikki kuuluu Italian kesään. Lähde nauttimaan konsertista Malcesinen linnalle. Kuulet oopperamusiikkia vaihtuvista oopperoista. Konsertti järjestetään katetussa teatterissa Malcesinen linnan vieressä.

Ajankohta



:

Kesällä 2019 esitys järjestetään torstaisin. Esityksen kesto on n. 1,5 tuntia, kuljetuksineen n. klo 20–24.

Hinta: n. 31 €/aikuinen, 29 € / 0–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsylipun konserttiin.

Lisämaksusta Juomat maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

VERONAN OOPPERAJUHLAT (MONIKIELINEN OPASTUS)

Koe upeat Veronan oopperajuhlat! Maailman tunnetuimpien oopperasäveltäjien oopperat kuulet Veronan Areenalla kesäisillä oopperajuhlilla. Oopperaillat avoimessa amfiteatterissa Veronan keskustassa ovat mieleenpainuva kokemus. Tutustu [ohjelmakalenteriin](#) ja [istumapaikkakarttaan](#). Retkellä on aikaa omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen tai illallisella käymiseen.

Kesto: iltaretki (n. klo 16-02)

Hinta:

Hinta vahvistuu varatessa, lippukategorioita on useita ja hinnat vaihtelee viikonpäivän mukaan.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen Gardajärven lomakohteista ja pääsylipun oopperaan.

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesällä 2019 esityspäivät ovat:

Kesäkuu: 21.6., 27.6. ja 28.6.

Heinäkuu: 4.7., 5.7., 6.7., 10.7., 11.7., 12.7., 18.7., 20.7., 21.7., 23.7., 25.7., 26.7. ja 28.7.

Elokuu: 1.8., 2.8., 3.8., 8.8., 9.8., 11.8., 16.8., 18.8., 22.8., 23.8., 24.8., 27.8., 28.8., 29.8.

Syyskuu: 3.9., 4.9., 6.9.

Huomioitavaa

:

Katsomopaikat on jaettu numeroimattomiin ja numeroituihin. Numeroimattomat



istumapaikat ovat areenan yläosassa (Gradinata). Lippua ei voi peruuttaa varauksen jälkeen missään olosuhteissa, eikä retkestä saa palautusta, vaikka ooppera peruuntuisi paikan päällä ennen esityksen alkua, tai sen aikana esimerkiksi huonon sään vuoksi. Osallistujien alaikäraja on 4 vuotta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä. Numeroiduille paikoille tulee pukeutua siististi, miehillä pitkät housut sekä paita. Numeroimattomille paikoille ei ole pukukoodia, mutta erittäin lyhyet shortsit ja narutopit eivät ole sallittuja.

ETELÄINEN GARDAJÄRVI VENEILLEN

Ihastele Gardajärven maisemia järveltä käsin! Näet eteläisemmän järven kumpuilevat maastot ja erilaiset kylät. Retkellä on vapaata aikaa tutustua kahteen viehättävään kylään.

Torri del Benacossa pääset mukaan markkinahumuun ja saat kaikki lomatuliaisat yhdellä kertaa. Sirmione hurmaa eloisalla pikkukaupungin tunnelmallaan. Nauti kaupungista ja sen runsaista jäätelövalikoimista. Kaupungin tärkeimmät nähtävyydet, kuten vanhan kylpylän rauniot näet järvimatkan aikana.

Kesto: puoli päivää (n. klo 11–15)
Hinta: n. 55 €/aikuinen, 33 € / lapsi 3–11-v.
Sisältää: venematkan.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti veneen lähtöpaikalle Bardolinon tai Gardan satamaan. Retki toteutetaan vain Bardolinosta ja Gardasta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

GARDAJÄRVI VENEILLEN MALCESINESTA

Ihastele Gardajärven maisemia järveltä käsin. Näet pohjoisjärven jylhät vuoristomaisemat sekä eteläisemmän järven kumpuilevat maastot.



Retkellä on vapaata aikaa Bardolinossa ja Sirmionessa. Bardolinon vanha keskusta on sataman edustalla, joten voit helposti suunnata tutustumaan hurmaavaan keskustaan ja sen palveluihin. Ihaile keskustasta avautuvaa avaraa maisemaa Gardajärvelle ja unohdu kiireettömään lomatunnelmaan. Sirmione hurmaa eloisalla pikkukaupungin tunnelmallaan. Nauti kaupungin tunnelmasta ja runsaista jäätelövalikoimista. Suuntaa tutustumaan 1200-luvulta peräisin olevaan Rocca Scaligeran linnaan tai kaupungin muihin nähtävyyksiin.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.45–17)
Hinta: n. 45 €/aikuinen, 22,50 € / 3–11-v. lapsi
Sisältää: venematkan.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja su.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti retken lähtöpaikalle Malcesinen satamaan. Retki toteutetaan vain Rivasta ja Malcesinesta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

SAN NICOLO AAMUPURJEHDUS

Nautiskele aamupäivästä San Nicolon purjeveneeseen kyydissä. Purjeveneeseen lipuessa pitkin Gardajärveä voit ihailla rannoilla olevia kauniita kyliä. Nauti maisemista ja rentoudu viinilasillisen ääressä musiikin soudessa taustalla. Pulahdus viileään järviveteen on raikastava elämys.

Kesto: puoli päivää (n. klo 8.30–12)
Hinta: n. 37 €/aikuinen, 18,50 € / lapsi 3–11-v.
Sisältää: purjehduksen ja lasin viiniä.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai.

:

Huomioitavaa



:

Kuljetukset veneen lähtöpaikalle Bardolinon satamaan omatoimisesti. Varaa retkelle mukaan kumipohjaiset kengät, korkokengät eivät ole sallittuja. Retki toteutetaan vain Bardolinosta. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

SAN NICOLO ILTAPÄIVÄPURJEHDUS

Nautiskele iltapäivästä San Nicolon purjeveneeseen kyydissä. Purjeveneeseen lipuessa pitkin Gardajärveä voit ihailia rannoilla olevia kauniita kyliä. Nauti maisemista ja rentoudu viinilasillisen ääressä musiikin soidessa taustalla. Pulahdus viileään järviveteen on raikastava elämys.

Kesto: puoli päivää (n. klo 14–17.30)
Hinta: n. 37 €/aikuinen, 18,50 € / 3–11-v. lapsi
Sisältää: purjehduksen ja lasin viiniä.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ti ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset veneen lähtöpaikalle Bardolinon satamaan omatoimisesti. Retki toteutetaan vain Bardolinosta. Varaa retkelle mukaan kumipohjaiset kengät, korkokengät eivät ole sallittuja. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 28–32 €/aikuinen, 14–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.



Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Italia

Matkat Italia

Italia on maa, jolle menettää helposti sydämensä; Etelä-Italian aidosta paikalliselämästä Pohjois-Italian moderneille ostoskaduille – maalla on tarjota rikkaan historiansa, erilaisten ruokakulttuurinsa, tapojensa, rantojensa ja maailmankuulujen nähtävyyksiensä sekä kaupunkiansa vuoksi ainutlaatuisia kokemuksia monille unohtumattomille lomamatkoille.

Kesäkaudella 2020 Aurinkomatkat ei tee matkoja Calabrian, Gardajärven, Adrianrannikon ja Napolinlahden kohteisiin.

ITALIAN MATKAKOhteet

Kesän 2021 Italian uutuuskohteemme Calabria ja sen helmet **Tropea** ja **Capo Vaticano** tarjoilevat uudenlaisen näkökulman Italiaan ja sen perinteitä vaalivalle eteläiselle maaperälle, kauniin luonnon, maukkaan kotiruuuan ja kirkkaana kimmeltävien vesien äärelle. Tropean kaupungin vanhat, läpikuultavan kirkkaasta Tyrrhenanmerestä ylväänä nousevat seinämät ja sokkeloisten kujien mausteiset tuoksut lumoavat kävijänsä. Capo Vaticanon turkoosit



rantapoukamat ja rikas luonto tarjoavat oivan näyttämön rennolle lomalle, jonka kruunaavat Calabrian keittiön aidot maut.

Gardajärven pohjoispäädyn **Riva** on sokkeloisia Vanhankaupungin kujia järven rannalla jyrkkien vuorenrinteiden kainalossa, joilla viihtyvät niin lapsiperheet kuin aktiivilomailijat. **Malcesinen** postikorttimaisen upeassa, vuoristo- ja järvimaisemat tarjoavassa kaupungissa elät keskellä Italialaista idylliä ja monia harrastusmahdollisuuksia. **Bardolinon** ja **Gardan** kaupungit yhdistävän rantabulevardin varrella käyskennellään ja pyöräillään järviluonnosta nauttien. **Peschiera del Garda** on lapsiperheiden suosikki ja lähellä Italian tunnetuinta huvipuistoa Gardalandia. Kaupungin rautatieasemalta pääset helposti tutustumaan myös Pohjois-Italian tunnettuihin kaupunkeihin Veronaan, Milanoon ja vaikka Venetsiaan. **Sirmionen** hurmaava, kapealla niemellä oleva Vanhakaupunki linnoineen on alueen vierrailuin. Järvenrantojen lukuisissa ravintoloissa muhivat risotot ja muut paikallisherkut.

Tyylikkäällä **Adrianrannikolla** aurinkoisesta rantalomasta iloitsee koko perhe. Aikuiset nauttivat pyöräilystä ja muista sporttisista aktiviteeteista, lapset vesi- ja huvipuistoista, ja retkemme vievät koko perheen Venetsiasta Firenzeen ja San Marinoon. **Milano Marittiman** tasokkaassa ilmapiirissä lomailevat italialaiset itsekin, **Riminissä** on hienostunutta kaupunkitunnelmaa, **Riccionen** ja **Cattolican** rantaviivat jatkuvat silmän kantamattomiin ja lomakaupunkien monipuoliset palvelut takaavat helpon loman. **Pesaron** kaunistus on sen historiallinen Vanhakaupunki.

Napoliinlahden jylhissä rannikkomaisemissa on taikaa. Idyllisen aito italialaiskylä **Maiori** on satumaisen upean Amalfinrannikon sydämessä. Tunnelmallisesta **Sorrenton** kaupungista ihaillet niin merta kuin Vesuviuksen tarinoiden täytteistä tulivuorta. Kaupunki on myös oiva tukikohta tutustua Amalfinrannikkoon, lähistön saarille ja Napolin kaupunkiin. **Caprin** luksusta henkivällä saarella lomailevat romantikot ja julkimot. **Ischian** vehreä saari on tunnettu mineraalipitoisesta vedestään, kylpylöistään, suurista keltaisista sitruunoistaan sekä hiekkarannoistaan. Laivoilla pääset tutustumaan niin lähisaariin kuin mantereen ihmeisiin. Napolin alueen kenties tunnetuimmat kulinaariset lahjat maailmalle ovat napolilainen pizza ja limoncello-likööri.



Italiaan voit varata myös omatoimisen kaupunkiloman antiikin ja nykytrendien kohtaupaikkaan **Roomaan**, kanavien **Venetsiaan**, muodin suurkaupunkiin **Milanoon**, Italian ruokapääkaupunkina tunnettuun **Bolognaan** sekä pizzan ja rosoisten kujien **Napoliin**.

ITALIAN HINTATASO

Hintataso Italiassa on suunnilleen sama tai edullisempi kuin Suomessa niin ruokailun kuin ostostenkin osalta. Calabrian hintataso on edullisempi.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen voi lainata hotellista tai ostaa supermarketista.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Italiaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 1.1. uudenvuodenpäivä
- 6.1. loppiainen
- pääsiäissunnuntai ja -maanantai
- 25.4. natsimiehityksestä vapautumisen juhlapäivä
- 1.5. vappu
- 2.6. tasavallan päivä
- 29.6. Pyhän Pietarin ja Paavalin päivä (pyhäpäivä vain Roomassa)
- 15.8. Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä, Ferragosto
- 1.11. pyhäinpäivä



8.12. Neitsyt Marian synnittömän sikiämisen päivä
25.–26.12. jouluku

Pankit ja useimmat liikkeet ovat kiinni pyhäpäivinä. Myös osa museoista voi olla kiinni. Monet museot ovat kiinni maanantaisin.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveysten ja hyvinvoinnin laitos

Terveysten ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatkapakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.



Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemässä



ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)





HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.



KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS



Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.



HYVÄÄ MATKAA!